

DONE SOLUTIONSIN KASVU JATKUI TOISELLA NELJÄNNEKSELLÄ  
Done Solutions Oyj:n osavuosisikatsaus 1-6/2007 (IFRS)

4-6/2007:

- Liikevaihto 4,8 meur (3,6 meur 4-6/2006), kasvua 34,2 %.
- Liiketulos 0,53 meur eli 11,1 % liikevaihdosta (0,31 meur eli 8,6 %), kasvua 73,2 %.

1-6/2007:

- Liikevaihto 10,0 meur (7,3 meur 1-6/2006), kasvua 36,0 %.
- Liiketulos 1,4 meur eli 13,9 % liikevaihdosta (0,7 meur eli 9,8 %), kasvua 93,8 %.
- Jatkavien toimintojen tulos ja tilikauden tulos 1,0 meur (0,6 meur) eli 10,3 % liikevaihdosta (8,3 % liikevaihdosta).
- Osakekohtainen tulos 0,016 euroa (0,010 euroa). Omavaraisuusaste 69,6 % (53,5 %).
- Liiketoiminnan kassavirta oli katsauskaudella 1,5 miljoonaa euroa (-0,1 miljoonaa euroa).
- Liikevaihdon ja liiketuloksen arvioidaan vuonna 2007 olevan merkittävästi korkeampia kuin edellisellä vuonna.

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Järjestelmät-segmentin automaatiojärjestelmien hyvä tilauskertymä näkyi myös toisella neljänneksellä kertyneenä korkeana liikevaihtona. Ohjelmistotoimitusten kysyntä oli tyydyttävällä tasolla. Segmentin tilauskertymä jatkui vahvana myös toisella neljänneksellä, mikä tulee nostamaan segmentin loppuvuoden liikevaihtoa.

Palvelut-segmentin monikielisen dokumentoinnin ja visualisoinnin kysyntä pysyi toisella neljänneksellä vakaalla hyvällä tasolla.

Terveystieteiden segmentissä silmänpainemittarien myynti jäi toisella neljänneksellä epätyydyttävälle tasolle anturimyynnin ollessa vahva. Toisen neljänneksen liikevaihto ja segmentin kate jäivät edellisen vuoden tavoin ensimmäistä neljänneksen alhaisemmaksi. Tiolat Oy:n joulukuussa 2006 jättämä hakemus USA:n terveydenhoitoviranomaisille (FDA) iCare-silmänpainemittarien myyntiluvan saamiseksi USA:n markkinoille hyväksyttiin 31.5.2007. Sopimus yhdysvaltalaisen jakelijan kanssa solmittiin heinäkuun puolivälissä. ICare-silmänpainemittareiden toimitukset Yhdysvaltoihin eivät ole vielä alkaneet.

LIIVEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Konsernin liikevaihto 1-6/2007 oli 10,0 miljoonaa euroa. 1-6/2006 liikevaihto oli 7,3 miljoonaa euroa, kasvua edellisestä vuodesta oli 36,0 %.

Liiketulos 1-6/2007 oli 1,4 miljoonaa euroa eli 13,9 % liikevaihdosta (0,7 miljoonaa euroa eli 9,8 % liikevaihdosta). Kasvua edellisestä vuodesta oli 93,8 %.

Tulos ennen veroja oli 1,4 miljoonaa euroa eli 14,0 % liikevaihdosta (0,7 miljoonaa euroa eli 10,2 % liikevaihdosta). Kasvua edellisestä vuodesta oli 86,3%.

Jatkavien toimintojen tilikauden tulos sekä tilikauden tulos olivat 1,0 miljoonaa euroa eli 10,3 % liikevaihdosta (0,6 miljoonaa euroa eli 8,3 %). Kasvua edellisestä vuodesta oli 68,7 %. Laskennallisten verosaamisten kulukirjauksia tuloksesta ennen veroja on tilikauden veroihin 1-6/2007 kirjattu -0,36 miljoonaa euroa ja 1-6/2006 0,00 miljoonaa euroa.

Tulos per osake oli 0,016 euroa (0,010 euroa), ja oma pääoma per osake oli 0,171 euroa (0,079 euroa). Laimennettu ja laimentamaton tulos per osake olivat samat.

Konsernin IFRS-standardien mukaiset ensisijaiset liiketoimintakohtaiset segmentit ovat Järjestelmät (Done Logistics), Palvelut (Done Information) sekä Terveydenhoito (Tiolat). Liikevaihto ja kate segmentteittäin olivat:

	Liikevaihto		Liikevaihto		Segmentin kate			
	1-6/2007		1-6/2006		1-6/2007		1-6/2006	
	MEUR	osuus	MEUR	osuus	MEUR	%	MEUR	%
Järjestelmät	5,2	52%	3,5	48%	0,69	13	0,45	13
Palvelut	2,9	29%	2,6	35%	0,46	16	0,35	14
Terveydenhoito	1,9	19%	1,3	17%	0,55	29	0,24	19
Yhteensä	10,0	100%	7,3	100%	1,70	17	1,04	14
Emoyhtiön kulut					-0,31	-3	-0,32	-4
Liiketulos					1,39	14	0,72	10

Konsernin liikevaihto, segmentin kate ja liiketulos neljänneksittäin olivat:

MEUR	Q2/2007	Q1/2007	Q4/2006	Q3/2006	Q2/2006	Q1/2006
<b>Liikevaihto:</b>						
Järjestelmät	2,6	2,6	1,8	1,1	1,8	1,7
Palvelut	1,4	1,5	1,3	1,1	1,3	1,3
Terveydenhoito	0,9	1,1	1,0	0,7	0,6	0,7
Yhteensä	4,8	5,2	4,1	2,9	3,6	3,8
<b>Segmentin kate:</b>						
Järjestelmät	0,36	0,33	0,25	0,03	0,21	0,25
Palvelut	0,17	0,28	0,18	0,16	0,15	0,20
Terveydenhoito	0,15	0,41	0,21	0,21	0,09	0,14
Yhteensä	0,68	1,02	0,64	0,40	0,45	0,59
Emoyhtiön kulut	-0,15	-0,16	-0,15	-0,13	-0,14	-0,18
Liiketulos	0,53	0,86	0,49	0,27	0,31	0,41
Liiketulos %	11,1%	16,6%	12,1%	9,4%	8,6%	10,9%

#### TASE JA RAHOITUS

Katsauskauden lopussa 30.6.2007 oli konsernin taseen loppusumma 16,8 miljoonaa euroa (11,1 miljoonaa euroa 30.6.2006) oman pääoman ollessa

11,3 miljoonaa euroa (5,9 miljoonaa euroa). Konsernin korollinen velka oli katsauskauden lopussa 0,3 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa) ja nettovelkaantumisaste -7,8 % (-28,0 %). Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 69,6 % (53,5 %). Konsernin likvidit varat katsauskauden päättyessä olivat 1,2 miljoonaa euroa (3,8 miljoonaa euroa).

Yhtiö maksoi 3.4.2007 pääomalainoja yhteensä 0,8 miljoonaa euroa ja kertyneitä korkoja 0,13 miljoonaa euroa Conventum Venture Finance Oy:lle (0,55 miljoonaa euroa ja 0,09 miljoonaa euroa) ja Jyri Merivirrälle (0,25 miljoonaa euroa ja 0,04 miljoonaa euroa). Jyri Merivirta kuuluu yhtiön lähipiiriin.

#### OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA

Varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2007 päätökset on pörssitiedotettu 3.4.2007. Yhtiökokouksen päättämät yhtiöjärjestyksen muutokset ja muut kaupparekisteriin rekisteröitävät päätökset on rekisteröity 16.4.2007.

Konsernin Järjestelmät-segmenttiin kuuluva tytäryhtiö Done Logistics Oy sai 16.5.2007 tilauksen 2,6 miljoonan euron projektitoimituksesta merkittävältä paperiteollisuudessa toimivalta asiakkaaltaan. Toimitus suuntautuu Eurooppaan ja ajoittuu vuosille 2007-08.

Konsernin Terveydenhoito-segmenttiin kuuluvan tytäryhtiön Tiolat Oy:n hakemus USA:n terveydenhoitoviranomaisille (FDA) iCare-silmänpainemittarien myyntiluvan saamiseksi USA:n markkinoille hyväksyttiin 31.5.2007.

Pekka Pystynen lopetti 26.6.2007 Done Solutions Oy:n toimitusjohtajan tehtävässä. Vt. toimitusjohtajana jatkaa konsernin lakimies Juha Kujala.

#### OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

Konsernin Järjestelmät-segmenttiin kuuluva tytäryhtiö Done Logistics Oy sai yli kahden miljoonan euron tilauksen projektitoimituksesta suurelta metsäteollisuudessa toimivalta asiakkaaltaan 3.7.2007. Toimitus suuntautuu Eurooppaan ja ajoittuu vuosille 2007-08.

#### TUOTEKEHITYS

Katsauskauden kehitysmenot olivat 0,16 miljoonaa euroa (0,14 miljoonaa euroa). Kaikki kehitysmenot on kirjattu tulosta rasittaen.

#### HENKILÖSTÖ

Henkilöstön lukumäärä katsauskaudella oli keskimäärin 136 (132), joista 2 työskenteli yhtiön ulkomaan toiminnoissa (2). Henkilöstö segmentteittäin oli:

	1-6/2007	1-6/2006
Järjestelmät	59	58
Palvelut	67	65
Terveydenhoito	7	6
Emoyhtiö	3	3
Yhteensä	136	132

## JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Done Solutionsin hallituksen muodostavat 3.4.2007 alkaen puheenjohtaja Jyri Merivirta ja muut jäsenet Matti Nevalainen ja Pekka Tammela.

Tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Eero Lumme.

## SISÄPIIRIASIAT JA CORPORATE GOVERNANCE

Done Solutions Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 1.1.2006 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja soveltuvin osin 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallintointi- ja ohjausjärjestelmistä. Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

## OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Done Solutionsin osakepääoma 30.6.2007 oli 5.314.918,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä 66.436.484 kappaletta.

Varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2007 päättämät hallituksen voimassaolevat osakeantivaltuudet 33.000.000 osaketta ja omien osakkeiden luovutusta koskeva valtuutus 6.643.648 osaketta ovat kokonaisuudessaan käyttämättä. Varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2007 päättämä hallituksen valtuutus päättää yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta oli määrältään 6.643.648 osaketta. Yhtiöllä ei ole omia osakkeita eikä yhtiöllä ole voimassaolevia optio-ohjelmia.

Done Solutions Oyj:n osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä 1.1.-30.6.2007 yhteensä 19,7 miljoonalla eurolla, mikä vastaa 45,6 miljoonaa osaketta ja 68,6 % kokonaisosakemäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 0,77 euroa ja alin 0,28 euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 0,72 euroa ja keskipurssi 0,46 euroa. Done Solutionsin markkina-arvo 30.6.2007 oli 47,8 miljoonaa euroa.

## OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ovat nähtävissä yhtiön kotisivuilla [www.donesolutions.com](http://www.donesolutions.com) kohdassa sijoittajatiedot / suurimmat omistajat.

## JOHDON OMISTUKSET

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 30.6.2007 oli 22,6 % eli 15.000.000 kappaletta. Lisäksi Gateway Finland Oy:n omistusosuus osakkeista 30.6.2007 oli 17,3 % eli 11.500.000 kappaletta. Hallituksen jäsen Matti Nevalainen omistaa 50,0 % Gateway Finland Oy:stä.

## MERKITTÄVÄT RISKIT LIIKETOIMINNASSA

Yhtiön merkittävät riskit liiketoiminnassa on pörssitiedotettu 28.2.2007 tilinpäätöstiedotteessa. Toisella vuosineljänneksellä ei merkittävässä liiketoiminnan riskeissä ole tapahtunut muutoksia.

## DONE SOLUTIONSIN TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Palvelut-segmentin monikielisen dokumentaation ja visualisoinnin kysynnän odotetaan pysyvän loppuvuonnakin vakaana ja liikevaihdon kasvun arvioidaan olevan maltillista. Järjestelmät-segmentissä tilauskertymä alkuvuonna on ollut erinomainen, ja segmentin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2007 kasvavan merkittävästi edellisestä vuodesta. Terveystenhoito-segmentin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2007 kasvavan edellisestä vuodesta selvästi USA:n myyntiluvan saamisen ja laajenevien markkinoiden takia.

Järjestelmät- ja Terveystenhoito-segmenttien arvioidun liikevaihdon kasvun myötä koko konsernin nykyliiketoimintojen liikevaihdon ja liiketuloksen arvioidaan vuonna 2007 olevan merkittävästi korkeampia kuin edellisenä vuonna.

Done Solutions Oyj  
Hallitus

### Lisätietoja:

Vt. toimitusjohtaja Juha Kujala, gsm 040-7349017  
juha.kujala@donesolutions.com

Talousjohtaja Mika Söyring, gsm 040-7770033  
mika.soyring@donesolutions.com

<http://www.donesolutions.com>

Jakelu:  
Helsingin Pörssi  
Rahoitustarkastus  
Keskeiset tiedotusvälineet

Done Solutions on Helsingin Pörssissä vuodesta 2001 noteerattu yritys, joka jakaantuu kolmeen segmenttiin: Järjestelmät (Done Logistics) toimittaa kokonaisvaltaisia intralogistisia järjestelmiä, jotka perustuvat materiaalinkäsittelyn automaatioon ja niitä tukeviin tietojärjestelmiin. Palvelut (Done Information) tarjoaa monikielisen dokumentoinnin palveluita. Terveystenhoito (Tiolat) suunnittelee, valmistaa ja myy iCare-silmänpainemittareita silmälääkäreille ja optikoille.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR)	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Liikevaihto	10,0	7,3	14,3
Liiketulos	1,4	0,7	1,5
Liiketulos %	13,9	9,8	10,3
Tulos ennen veroja	1,4	0,7	1,5
Tulos ennen veroja %	14,0	10,2	10,5
Katsauskauden tulos	1,0	0,6	3,5
Katsauskauden tulos %	10,3	8,3	24,2

Bruttoinvestoinnit	0,1	0,0	5,4
Bruttoinvestoinnit %	0,7	0,4	37,7
Tuotekehitysmenot	0,2	0,1	0,3
Tuotekehitysmenot %	1,6	1,9	2,0
Nettovelkaantumisaste %	-7,8	-28,0	-1,8
Omavaraisuusaste %	69,6	53,5	63,7
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	23,4	22,7	17,1
Oman pääoman tuotto % (ROE)	18,5	25,2	43,3
Tulos/osake jatkavat toiminnot, EUR	0,016	0,010	0,056
Tulos/osake lopetetut toiminnot, EUR	0,000	0,000	0,000
Oma pääoma/osake, EUR	0,171	0,079	0,165
Henkilöstö keskimäärin kaudella	136	132	133
Liiketoiminnan kassavirta	1,5	-0,1	0,6
Investointien kassavirta	-0,1	-0,0	-2,1
Rahoituksen kassavirta	-2,7	0,2	0,2
Kassavirta yhteensä	-1,2	0,1	1,3

KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
LIIKEVAIHTO	10,0	7,3	14,3
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,1
Materiaalit ja palvelut	-3,8	-2,3	-4,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,2	-3,1	-6,0
Poistot ja arvonalentumiset	-0,3	-0,1	-0,4
Liiketoiminnan muut kulut	-1,2	-1,1	-2,2
LIIKETULOS	1,4	0,7	1,5
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0	0,1
Rahoituskulut (netto)	-0,0	0,0	-0,0
TULOS ENNEN VEROJA	1,4	0,7	1,5
Tuloverot	-0,4	-0,1	2,0
Vähemmistöosuudet	0,0	-0,1	0,0
KATSAUSKAUDEN TULOS, jatkavat toiminnot	1,0	0,6	3,5
Lopetettujen toimintojen tulos	0,0	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN TULOS	1,0	0,6	3,5
Tulos/osake, laimentamaton, eur	0,016	0,010	0,056
Tulos/osake, laimennettu, eur	0,016	0,010	0,056

KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	4-6/2007	4-6/2006
LIIKEVAIHTO	4,8	3,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-1,8	-1,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-1,6	-1,6
Poistot ja arvonalentumiset	-0,2	-0,1
Liiketoiminnan muut kulut	-0,7	-0,5
LIIKETULOS	0,5	0,3
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	-0,0
Rahoituskulut (netto)	0,0	-0,0
TULOS ENNEN VEROJA	0,5	0,3
Tuloverot	-0,1	-0,0
Vähemmistöosuudet	0,0	-0,0
KATSAUSKAUDEN TULOS, jatkavat toiminnot	0,4	0,2

Lopetettujen toimintojen tulos	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN TULOS	0,4	0,2

KONSERNITASE (MEUR) 30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	0,6	0,5	0,6
Liikearvo	3,1	1,2	3,1
Aineettomat hyödykkeet	4,7	1,7	4,9
Osuudet osakkuusyrittäksissä	0,4	0,4	0,4
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Saamiset	0,4	0,4	0,4
Laskennalliset verosaamiset	1,7	0,0	2,2
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	10,9	4,2	11,5

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	0,3	0,1	0,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4,4	2,9	3,1
Rahavarat	1,2	3,8	2,4
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	5,9	6,9	5,7

VARAT YHT. 16,8 11,1 17,2

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5,3	4,8	5,3
Ylikurssirahasto	2,4	1,1	2,4
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Uudelleenarvostusrahasto	1,5	0,0	1,5
Kertyneet voittovarot	1,8	-1,5	1,4
OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	11,3	4,8	11,0
VÄHEMMISTÖN OSUUS	0,0	1,1	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	11,3	5,9	11,0

VELAT

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennalliset verovelat	1,2	0,4	1,3
Varaukset	0,6	0,5	0,5
Korolliset velat	0,3	1,1	1,2
Muut velat	0,0	0,0	0,0
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	2,1	2,1	3,1

LYHYTAIKAISET VELAT

Saadut ennakot	0,5	0,1	0,0
Ostovelat ja muut velat	2,8	2,0	2,1
Varaukset	0,1	0,0	0,1
Korolliset velat	0,0	1,0	1,0
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	3,4	3,1	3,1

VELAT YHT. 5,5 5,2 6,3

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT. 16,8 11,1 17,2

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (MEUR)

Osake- Ylikurs- Muut Voitto- Väh. Opo

	pääoma	sirahasto	rahastot	varat	osuus	yht.
Oma pääoma 1.1.2006	4,8	1,0	0,3	-2,0	1,0	5,0
Osingonjako vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	-0,0	0,0	-0,0
Osakemerkinnät						
optio-oikeuksilla	0,1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,2
Tilikauden tulos	0,0	0,0	0,0	0,6	0,0	0,6
Oma pääoma 30.6.2006	4,8	1,1	0,3	-1,5	1,1	5,9
Suunnattu osakeanti	0,5	1,4	1,5	0,0	0,0	3,5
Tilikauden tulos	0,0	0,0	0,0	3,5	0,0	3,5
Oma pääoma 31.12.2006	5,3	2,4	1,8	1,4	0,0	11,0
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-0,7	0,0	-0,7
Tilikauden tulos	0,0	0,0	0,0	1,0	0,0	1,0
Oma pääoma 30.6.2007	5,3	2,4	1,8	1,8	0,0	11,3

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR)	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Tilikauden voitto	1,0	0,6	3,5
Oikaisut tilikauden tulokseen	0,7	0,5	-1,6
Käyttöpääoman muutos	-0,2	-1,2	-1,3
Maksetut korot	-0,0	-0,1	-0,1
Saadut korot	0,0	0,0	0,2
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	1,5	-0,1	0,6
Tytäryritysten hankinta	0,0	0,0	-2,2
Liiketoimintojen myynti	0,0	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,1	-0,0	-0,1
Pitkäaikaisten saamisten kassaanmaksut	0,0	0,0	0,1
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-0,1	-0,0	-2,1
Maksulliset osakeannit	0,0	0,2	0,2
Jaetut osingot	-0,7	0,0	0,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2,0	0,0	0,0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,0	-0,0	-0,0
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-2,7	0,2	0,2
Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos	-1,2	0,1	-1,3
Rahavarat kauden alussa	2,4	3,7	3,7
Rahavarat kauden lopussa	1,2	3,8	2,4

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET (MEUR)	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Annetut kiinnitykset	0,3	0,3	0,3
Annetut pantit	2,7	2,9	2,7
Annetut takaukset	2,2	1,0	1,3
Rahoitusleasingvelat	0,1	0,1	0,1
Muut vuokravelat	0,1	0,2	0,3

#### LIIKEVAIHTO JA -TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)

MEUR	Q2/2007	Q1/2007	Q4/2006	Q3/2006	Q2/2006	Q1/2006
Liikevaihto	4,8	5,2	4,1	2,9	3,6	3,8
Liiketulos	0,5	0,9	0,5	0,3	0,3	0,4
Liiketulos %	11,1%	16,6%	12,1%	9,4%	8,6%	10,9%

Osavuosisikatsaus on laadittu IFRS-standardien mukaisesti.



Osavuositarkastuksessa käytetyt laskentaperiaatteet ovat konsernin vuoden 2006 tilinpäätöksen mukaiset. Katsauskauden luvut ovat tilintarkastamattomia.